KUKKO // Pull forward

Produktnavn

Hydraulisk hulstempelcylinder

Til anvendelse sammen med Kukko-
hydraulikprogrammet.

@ Art.No. YRH-202
S N285IA-8

Bavjahe 1 /20M
N
[ Q

Varenr. YRH-202
Serie YRH

EAN 4021176046711

Teknisk egenskab Metrisk Tomme
B" Slaglaengde 50 mm 2inch
max.  Maksimal tilladt belastning 5251 525USt
max.  Maksimalt tryk 700 bar 700 bar
E Udvendig diameter for cylinder 98,5 mm 37/8inch
]ﬂa Cylinderhgjde 162 mm 6 3/8 inch
83  Veegt 7.575kg

YRH-202 Produktdatablad www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Teknologier

1] | HYDRAULIC
0 ! Aftrekningsveerktgj med

hydraulikfunktion.
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Er bestanddel af

Varenr.

Y28-200
Y28-218
Y28-256
Y28-11-1

Y28-11-2

Y20-11-1

Er reservedel til

Varenr.

Y28-180
Y28-205

Y28-206

Y28-216

YRH-202 Produktdatablad

Produktnavn

Hydraulisk universalaftraekkersaet

Hydraulisk aftraeekkersaet

Hydraulisk aftraekkersaet, udvendig aftraekning

3-armet aftraekker med indstillelig fastspaendingsdybde, med
hydraulisk hulstempelcylinder

Hydraulisk 3-armet aftraekker med indstillelig
fastspaendingsdybde, med hydraulisk hulstempelcylinder til
pumpedrev

3-armet aftraekker med indstillelig fastspaendingsdybde, med
hydraulisk hulstempelcylinder

Produktnavn

Hydraulisk TRAK-/TRYK-aftraeekker med hydraulisk
hulstempelcylinder til pumpedrev

Hydraulisk 2-armet aftraekker med svingbare aftraekningskroge,
med hydraulisk hulstempelcylinder til pumpedrev

Hydraulisk 3-armet aftraeekker med indstillelig
fastspaendingsdybde, med hydraulisk hulstempelcylinder til
pumpedrev

Hydraulisk 3-armet aftraeekker med indstillelig
fastspaendingsdybde, med hydraulisk hulstempelcylinder til
pumpedrev
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